17.03.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=192553FE8DAAF8CFC04EA175D21BDF80&SORTTYPE=2&BASENODE=23650&ts… 1/1

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2019 г. N 424

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 24 АВГУСТА 2017 Г. N 336

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Абзац четвертый пункта 1.1 раздела I Положения о государственном природном
заказнике регионального значения "Заволжский", утвержденного постановлением Кабинета
Министров Чувашской Республики от 24 августа 2017 г. N 336 "О создании государственного
природного заказника регионального значения "Заволжский" (с изменением, внесенным
постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 сентября 2018 г. N 361),
изложить в следующей редакции:

"участок N 3 площадью 5330000 кв. метров включает озеро Астраханка с прилегающими
лесами и расположен в пределах города Чебоксары на расстоянии 5 км восточнее поселка
городского типа Сосновка города Чебоксары. Северная граница участка N 3 проходит от
характерной точки N 1 с координатами 56°11'40,58" северной широты и 47°20'24,53" восточной
долготы, расположенной на южной границе квартала 95 Сосновского участкового лесничества,
по южной границе кварталов 95, 96, 101 Сосновского участкового лесничества до юго-
восточного угла квартала 101 Сосновского участкового лесничества, восточная - по восточной
границе квартала 105 Сосновского участкового лесничества до юго-восточного угла данного
квартала, после на юго-восток по грунтовой дороге до характерной точки N 3 с координатами
56°10'19,02" северной широты и 47°22'45,97" восточной долготы, южная - от характерной
точки N 3 с координатами 56°10'19,02" северной широты и 47°22'45,97" восточной долготы
параллельно асфальтированной дороге "трасса Вятка - пос. Сосновка" на расстоянии 15 м от
полосы отвода этой дороги до характерной точки N 4 с координатами 56°10'9,58" северной
широты и 47°22'29,69" восточной долготы, далее - под прямым углом до полосы отвода
асфальтированной дороги "трасса Вятка - пос. Сосновка" и по полосе отвода этой дороги на
запад до юго-западного угла квартала 114 Сосновского участкового лесничества, восточная -
по восточной границе квартала 114 Сосновского участкового лесничества до северо-восточного
угла данного квартала, далее на запад по северной границе квартала 113 Сосновского
участкового лесничества до пересечения с грунтовой дорогой (характерная точка N 2 с
координатами 56°10'51,41" северной широты и 47°19'54,26" восточной долготы), идущей по
насыпи через территорию торфоразработок, затем по данной грунтовой дороге на север до
южной границы квартала 95 Сосновского участкового лесничества до характерной точки N 1 с
координатами 56°11'40,58" северной широты и 47°20'24,53" восточной долготы.".

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики

И.МОТОРИН

https://login.consultant.ru/link/?rnd=EE1D26D0001E0D12A44414B172C6ECDE&req=doc&base=RLAW098&n=107094&dst=100018&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=118787&REFBASE=RLAW098&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100018%3Bindex%3D10&date=17.03.2020